Fonte: Diário Oficial da União, 7 mar. 2008, Seção 2, p. 50.
Boletim Interno do TST n. 9, de 7 mar. 2008, p. 12.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 32/CSJT.GP.SE, DE 5 DE MARÇO DE 2008.

Altera a composição da Comissão de Validação
do Sistema Integrado de Gestão Administrativa
– SIGA, de que trata o ATO.CSJT.GP.Nº
15/2008.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar  a composição da Comissão de Validação do Sistema
Integrado de Gestão Administrativa – SIGA, de que trata o Ato CSJT.GP.Nº
15/2008, para que passe a constar o servidor VANDERLEI CREPALDI PERES,
Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, em substituição ao
servidor OSMAN CESAR BOZZO DA SILVA.

Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília,  5 de março de 2008.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho